

دبیر کمیسیون اجتماعی مجلس:

فیلترینگ باعث اثرات منفی اجتماعی شده است



سرویس سیاسی – دولت در زمینه فیلترینگ و رفع فیلتر باید با صداقت و شفافیت عمل کند. این موضوع باعث ایجاد دوگانگی رفتاری و اثرات منفی اجتماعی شده است. اگر مردم ببینند که مسئولان از امکاناتی که خودشان محدود کرده‌اند استفاده می‌کنند، این مسئله اعتماد مردم را خدشه‌دار می‌کند.

بنابراین باید با مردم صادقانه برخورد شود.دبیر کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: تعیین تکلیف و وضعیت فیلترینگ می‌تواند در پایگاه اجتماعی دولت موثر باشد. اگر چه رجیستری آیفون، حل یکی از موضوعات معلق مانده بود اما مسائل مهم‌تری مانند ثبات اقتصادی، وضعیت معیشتی مردم و رفع مشکلات اقتصادی باید در اولویت قرار گیرند. فضل‌الله رنجبر درباره عملکرد ۱۰۰ روزه دولت چهاردهم بیان کرد: روند تغییر و تثبیت مدیران در این مدت کند بوده است. با وجود پیگیری‌های دلسوزانه از سوی دولت، هنوز در بسیاری از استان‌ها و برخی از سطوح مدیریتی، بسیاری از مدیران تعیین تکلیف نشده‌اند. این امر می‌تواند موجب کاهش انگیزه کارکنان و نارضایتی در بدنه و زار تخانه‌ها شود. دولت باید هر چه سریع‌تر وضعیت مدیران را مشخص کند و این مسئله تأثیر زیادی در پیشبرد امور خواهد داشت. روند تغییر و تثبیت مدیران در این مدت کند بوده است. با وجود پیگیری‌های دلسوزانه از سوی دولت، هنوز در بسیاری از استان‌ها و برخی از سطوح مدیریتی، بسیاری از مدیران تعیین تکلیف نشده‌اند. این امر می‌تواند موجب کاهش انگیزه کارکنان و نارضایتی در بدنه و زار تخانه‌ها شود. وی با اشاره به عملکرد اقتصادی دولت عنوان کرد: به دلیل وقوع حوادث و اتفاقات مختلف و متعدد در ماه‌های اخیر، نمی‌توان قضاوت دقیق و صریحی درباره عملکرد اقتصادی و اجتماعی دولت انجام داد. باید منتظر ماند و دید در شرایط مناسب‌تر ارزیابی دقیق‌تری از عملکرد دولت داشت. رنجبر افزود: با این حال دولت برخی اقدامات مثبت از جمله ارسال به‌موقع لایحه بودجه به مجلس داشت که از نقاط قوتش بود. وضعیت معیشتی مردم مهم‌ترین دل‌خده است و دولت باید تمام تلاش خود را برای بهبود وضعیت اقتصادی مردم و تثبیت شرایط معیشتی به کار گیرد. در مجلس هم روی این مساله تمرکز کرد و در جلسات اخیر با وزیر اقتصاد، چیدمان تیم اقتصادی دولت و تقویت هماهنگی اعضای آن‌را بررسی کردیم

چرا که این موضوع برای پیشبرد موضوعات اقتصادی و معیشتی ضروری است. دولت برخی اقدامات مثبت از جمله ارسال به‌موقع لایحه بودجه به مجلس داشت که از نقاط قوتش بود. وضعیت معیشتی مردم مهم‌ترین دل‌خده است و دولت باید تمام تلاش خود را برای بهبود وضعیت اقتصادی مردم و تثبیت شرایط معیشتی به کار گیرد. دبیر کمیسیون اجتماعی مجلس درخصوص جلسات بررسی بودجه این کمیسیون اظهار کرد: کمیسیون اجتماعی مجلس در حال بررسی پیشنهادهای مربوط به حقوق کارگران و مناسب‌سازی آنها با نرخ تورم است. این موضوع باید به‌طور جدی در بودجه سال ۱۴۰۴ مورد توجه قرار گیرد و در نهایت هدف از این اصلاحات، حمایت از حقوق کارگران و کاهش فشارهای اقتصادی بر اقشار آسیب‌پذیر جامعه است. وی با اشاره به پررنگ شدن مساله فیلترینگ در جامعه تصریح کرد: دولت در این زمینه باید با صداقت و شفافیت عمل کند. این موضوع باعث ایجاد دوگانگی رفتاری و اثرات منفی اجتماعی شده است. اگر مردم ببینند که مسئولان از امکاناتی که خودشان محدود کرده‌اند استفاده می‌کنند، این مسئله اعتماد مردم را خدشه‌دار می‌کند. بنابراین باید با مردم صادقانه برخورد داشته و وضعیت معیشتی مردم و رفاه اجتماعی در اولویت قرار گیرد.

علی سگرگی در آستانه خداحافظی؛

چه کسی سکاندار هلدینگ خلیج فارس می شود؟



سرویس سیاسی – هلدینگ خلیج فارس در حالی منتظر ابلاغ و زنگ رفت برای تغییر و تحولات مدیریتی است که در میان گزینه های مطرح شده، نام یک اصلاح طلب و یک اصولگر، با چشم می خورد. هلدینگ خلیج فارس به عنوان بازیگر اصلی تالار شیشه‌ای ایران و یکی از بازیگران اصلی ارزآور، این روزها در انتظار حکم جدید طبقه پانزدهم ساختمان خیابان حافظ است. در حالی که به تاگی «محسن باقرزاده» وزیر نفت، آخرین حکم نهایی خود برای عباس زاده مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی را نهایی و ابلاغ کرد، هنوز خبری از تغییر و تحول در بزرگترین شرکت سهامی کشور یعنی هلدینگ خلیج فارس نیست. هلدینگی که نقش به سزایی در صنعت پتروشیمی و البته از آزروری ایران ایفا می کند. مدیرعامل کنونی این هلدینگ، «عبدالله علی عسگری» است که تا پیش از حضور در صدر هلدینگ خلیج فارس هیچ سابقه فعالیتی در صنعت نفت نداشت و طبق اخبار وقت، وی با تکیه بر سفارشاتی خارج از مجموعه صنعت نفت در دولت سید «ابراهیم رزمی» روانه این هلدینگ شد. این روزها هیات مدیره هلدینگ خلیج فارس در انتظار ابلاغی از سوی وزیر نفت برای سکانداری این غول سهامی است و خیره‌ها حاکمی از آن است که پاک‌نژاد پس از رازینی های متعدد، در صدد تعیین تکلیف برای این ابر هلدینگ اقتصادی است. طبق شنیده‌ها علی عسگری، پیشنهاد سفیری ایران در چین را برای خود برانده می‌داند و مطرح کرده که در صورت مطرح شدن این پیشنهاد حاضر به پذیرفتن آن است! بررسی‌ها نشان می‌دهد در میان اسامی که برای مدیریت این هلدینگ به میان آمده، نام شخصی تا بن دندان اصلاح طلب مطرح است که سابقه اجرایی قابل توجهی در رزومه دارد، اما طبق نقل محافل تخصصی وی شایبت هیچ سنگینی و زنه فعالیتش را اجل بر مدیرعاملی این هلدینگ می‌داند! فردی که پیشنهاد معاون اولی رئیس جمهوری را روی میز خود داشت و اکنون فرماندهی بزرگترین شرکت بورسی ایران را نپذیرفته است! با نپذیرفتن پیشنهاد مدیرعاملی ابر هلدینگ خلیج فارس توسط این چهره اصلاح طلب، یک گزینه اصولگر با یک احتمال پایین و یک گزینه اصلاح طلب دیگر که تا آستانه تصدی صندلی یکی از وزار تخانه های اقتصادی و صنعتی کشور هم پیش رفت، برای بررسی روی میز وزیر نفت قرار داد و احتمالا تا هفته آینده این جایجایی صورت خواهد پذیرفت.

سیاسی

انتقاد عباس عبیدی از سهم خواهی اصلاح طلبان از پزشکیان:

چرا فکر می کنید برای هر کاری حتما باید یک اصلاح طلب منصوب شود؟

- پزشکیان از نظر من و به صورت متعارف خواهان اصلاحات جدی و پایدار است. نگاه او به سیاست خارجی، به آزادی‌ها، به حقوق انسان‌ها، به نحوه مواجهه با زنان، به تبعیض و بی‌عدالتی و مساله گزینش‌ها، در همه موارد خوب و قابل دفاع است.**



سرویس سیاسی –عباس عبیدی به موضوع وفاق در دولت پزشکیان و انتصابات دولت چهاردهم اشاره کرده است.

بخش هایی از این گفت وگو را می خوانید:
***کلیدواژه وفاق این روزها و پس از تشکیل دولت چهاردهم به یک بحث فراگیر در محافل سیاسی و رسانه‌های مختلف بدل شده است. موافقان و مخالفانی هم دارد. آیا پرداختن به تحلیل این واژه را اساسا مهم می‌دانید و اگر بله تحلیل شما از این کلیدواژه چیست؟**

اگر چه تاکنون در این باره مکرر صحبت کرده‌ام ولی برای شروع و گفت‌وگو خیلی خوب است. در برخی از نوشته‌ها و سخنان من بینم که این شعار را تخفیف می‌کنند و می‌گویند اینکه شعار نشد؛ خوب وفاق کنیم که چه بشود! این ایراد از یک جهت حرف درستی است، چون برای یک جامعه متعارف و عادل سخنج گفتن از وفاق بی‌معنی است، ولی در جامعه ما و براساس تحلیلی که حداقل خودم دارم، بدون تأمین این شعار ممکن نیست که هیچ اقدام موثری انجام شود. مشارکت و حمایت خود مردم از آقای پزشکیان راه هم بر مبنای رویکرد مثبتی بر این شعار انجام دادم و سعی می‌کنم که توضیح بدهم و امیدوارم که مسأله روشن شود. البته آقای پزشکیان در توصیف این شعار از اصطلاح متعارف «دعوانداریم» یا «دعوانو کنیم» استفاده می‌کند، شاید همین نحوه بیان موجب سوء تفهمن و روشنفکر و اهل تحلیل جامعه آن را بی‌اهمیت یا فاقد عمق بداند. در حالی که به نظر من بدون فهم مسأله وفاق ملی نه می‌توان دولت را نقد و تحلیل کرد و نه درکی از تحلیل وضعیت فعلی داشت.

اجازه بدهید خیلی روشن بگویم. پیش‌تر دوستان شعار «آشتی ملی» را دادند. تیزی و ضرب این شعار خیلی زیاد بود به همین علت با واکنش منفی ساختار سیاسی مواجه شد و وفاق ملی دقیقاً مطوظ بر همین رویکرد است. ولی در مسیری متعارف و همدلانه‌تر، هیچ فرقی میان این دو شعار جز سرعت اجرای آنها و تیزی شعار وجود ندارد، ضمن اینکه آشتی ملی ناظر به وجود یک فکر ملی است که در وفاق ملی هم طبعاً ناظر به پیش‌فرض وجود فقدان وفاق است، و در هر دو مورد مسأله جامعه ایران روشن است. وجود شکاف‌های سیاسی عمیق و در حال افزایش و حرکت به سوی ستیزه‌گری. یک تفاوت مهم دیگری میان این دو شعار است. شعار آشتی ملی، محتوای آشتی را با ادبیات و رویکرد بیرون‌ساختاری تعریف می‌کرد و این خودش ناقص مضمون آشتی ملی بود، ولی در رویکرد وفاق، می‌گوید من همین برنامه هفتم و سیاست‌های کلی و… را می‌خواهم اجرا کنم و البته باید همه باشند.

بظرف بنده رویکرد وفاق ملی از یک سو ناظر به کاهش شکاف میان مردم و دولت به معنای عام کلمه است. کسانی که به پزشکیان رأی دادند و کسانی که رأی ندادند یا شرکت نکردند. بدون جلب نظرات این مجموعه بزرگ از ملت، وفاق بی‌معنی است. ولی مسأله ایران فراتر از این شکاف است. در برخی از کشورها با وجود چنین شکافی، دولت‌ها کار خود را انجام می‌دهند، چون درون ساختار سیاسی وفاق نسبی برقرار است، در حالی که متأسفانه در ایران وفاق درون‌ساختاری نیز وجود ندارد.

البته در دولت آقای رییسی سعی کردند که آرای اندک مشارکت مردم را تحمل کنند و وفاق با

چه حد می‌توان توقع رویکردهای اصلاحی داشت؟

اولین مشکل را باید در انتظارات خود از دولت پزشکیان ببینم. پزشکیان از نظر من و به صورت متعارف خواهان اصلاحات جدی است. نگاه او به سیاست خارجی، به آزادی‌ها، به حقوق انسان‌ها، به نحوه مواجهه با زنان، به تبعیض و بی‌عدالتی و مسأله گزینش‌ها، در همه موارد خوب و قابل دفاع است. می‌کنند که تقریباً هیچ گزاره‌ای مخالف با این ارزش‌ها در آن نمی‌بینیم. به علاوه ممکن است که تیزی این عقایدش مثل برخی از اصلاح‌طلبان و تحول‌خواهان نباشد، ولی روی همین عقایدش می‌ایستد. حداقل من چنین تصور می‌کنم. به علاوه معتقد است که اینها را با وفاق در ساختار پیش‌برد. اصولاً یکی از مهم‌ترین علل حمایت من از وی این بود که معتقد بودم پزشکیان مورد پذیرش و حمایت ساختار سیاسی هم هستند و به او اعتماد دارند و این شرط لازم وفاق درون‌ساختاری است. با این ملاحظات را و یک مصطلح اجتماعی و سیاسی می‌دانم. به‌ویژه اینکه در بند ماندن در قدرت هم نیست. انصافاً هم دنبال حذف هیچ کس نبود و نیست.

در همین ۱۰۰ روز هم هیچ تشنشی رانه ایجاد کرده و نه به آن پرداخته است. ادبیات صادقانه‌ای دارد. اینها به معنای نداشتن نقطه ضعف نیست که

همه کم و زیاد داریم، او هم این را می‌پذیرد و حتی ادعاهم هم می‌کند. ولی چند نکته در پاسخ به این پرسشش مهم است. اول انجام برخی کارها که قطعاً از قد و قواره خیلی از منتقدان بالاتر است. پیش‌از معرفی کابینه به‌طور جدی از او خواسته شده بود که دور حضور زنان و اهل سنت را در کابینه خط بکشد. بدون هیچ ابهامی هر دو را با هماهنگی و وفاق پیش برد. تأیید کابینه خود را به‌طور کامل گرفت. من هم به چند مورد از اعضای آن معترض هستم ولی کیست که مشکل نداشتند باشد؟ در خوزستان، کردستان و بلوچستان مسأله‌ها را در آنجا نیز منجر خواهد شد.

روشنی از وفاق بودند. اکنون بحث سهمیه‌ها را طرح کرده. مسأله قانون پویشش رامی‌دانید. خیلی‌ها را برده در دولت که قبلاً متصور نبود. نکته دوم اینکه برخی از منتقدان او از یک نظر دچار توقف زمان یا زمان‌گریزی هم هر دو را با هماهنگی می‌کنند که برای هر کاری باید فلان اصلاح طلب منصوب شود. این اشتباه مهلکی است. بسیاری از نیروها هستند که گرایش‌های اصولگرایانه یا حداقل سابقاً ارتباطی اصولگرایانه دارند که بسیار هم کارآمد هستند. افراد زیادی هستند که منسوب به هیچ یک از این دو جناح نیستند و بسیار کارآمد و ارزشمند هستند. یک بار و برای همیشه باید به منتقدان سه و ویژه آنان که از موضوع اصلاح طلبانه (به‌صفت حزبی و گروهی و تاریخی) گفت که در این نقد خون را خط بکشید، چون هیچ چیزی را جز بی‌اطلاخی منتقد از فضای سیاسی ایران اثبات نمی‌کند. بدترین بی‌باعتبارترین نقد به پزشکیان و دولت او از منظر انتصاب‌ها است که واقعاً منجر کننده است. نکته دیگر اینکه معما چون حل‌گشت آسان‌شود. بسیاری از اقدامات انجام شده که اگر گفته‌می‌شد که باید بشود، همه‌نگران آسان می‌نماید و رفته‌اند دنبال مطالبات مر حله بعدی. او فهم و نقد سیاست اصلاح طلبان و روحانی‌هاست مسأله عاجل وی حل شکاف درون ساختار داخلی از یک واقعا در آوردن پزشکیان چه کرده‌ام؟ خیلی‌ها مدعی هستند و گمان می‌کنند که باید سهمی هم بگیرند. ۲۵ روز فعالیت سیاسی با نشاط و بدون کوچک‌ترین مشکلی انجام شده و دستاوردی بزرگ داشته است. حالا دنبال سهم خواهی هم هستند. واقعا سیاست‌ورزان عجیبی هستیم.

نکته بعدی به وجود آمدن مشکلات فراتر از امور داخلی است. تحلیف با تورر هنیه آغاز شد و سپس اقدامات بعدی که همه می‌دانیم و الان هم آمدن ترامپ. هر کدام از اینها می‌توانست توجیه‌گر خیلی از ضعف‌ها و نقایص باشد، ولی باید منصف باشیم و خودزنی نکنیم. حل مشکلات اساسی ایران را باید به صورت پویانه‌گرد کرد. حل آنها مثل زدن یک دکمه از سوی پزشکیان نیست که حل شود. برجام بزرگ‌ترین دستاورد دولت‌های پس از انقلاب بود، فقط ۳سال مهمان آن بودیم و امروز به فراموشی سپرده شده است. چرا؟ به دلیل بی توجهی به امر وفاق و انسجام داخلی در سیاست.

نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی:

گسترش احزاب به رشد دموکراسی در کشور کمک خواهد کرد

است که وقتی فراسات برای تصویب موضوعی در کمیسیون‌ها جامعه هدفی را در نظر بگیریم، احزاب کمک بسیار شایایی می‌توانند داشته باشند.

بیگدلی تأکید کرد: به‌طور کلی احزاب

سیاسی و اجتماعی موجب همگرایی بیشتر در جامعه و راحت‌تر حل و فصل شدن مشکلات، مسائل و تنش‌ها خواهند شد.

احمد بیگدلی، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی درباره تأثیر نقش احزاب در کارآمدسازی نظام سیاسی و اجرایی کشور اظهار کرد: در ابتدا باید با توجه به قانون اساسی با وظایف احزاب آشنا شویم. از سوی دیگر در آیین نامه داخلی مجلس نیز به این موضوع اشاره شده

شنبه ۲۶ آبان ۱۴۰۳، ۱۴ جمادی الاول ۱۴۴۶، ۱۶ نوامبر ۲۰۲۴، شماره ۴۵۹۰، صفحه ۷

نورانی نژاد قائم مقام دبیر کل حزب اتحاد ملت:

دولت با رویکرد وفاق، مواجهه کارشناسی برای حل مسائل را در پیش گرفته است

سرویس سیاسی – قائم

مقام دبیرکل حزب اتحاد ملت گفت: به نظر می‌رسد که دولت رویکرد وفاق در حد مقدور، کاهش مصادیق تبعیض و مواجهه کارشناسی برای حل مسائل را در پیش گرفته است. به عنوان مثال، چند نمونه را که عرض کنم، یکی بکارگیری بیش از پیش زنان و خصوصاً اهل سنت در مناصب است که پیش از این سابقه نداشت. در حال حاضر چهار زن و یک اهل سنت در هیات دولت هستند که اگرچه کافی نیست، ولی گامی در مسیر کاهش نابرابری است.

حسین نورانی نژاد قائم مقام دبیرکل حزب اتحاد ملت در ارزیابی عملکرد صد روزه دولت چهاردهم گفت: بررسی عملکرد صد روزه دولت، با توجه به بازه اندک آن، پیش از آنکه در ورود به جزئیات و دستاوردها یا ناکامی‌ها قابل بیان باشد، در فهم رویکردهای دولت مفید است.

وی افزود: از آنجا که رئیس‌جمهور پزشکیان فاقد سازمان و تشکیلات خاصی است و حدود و ثغور وفاق و در واقع مشارکت دادن طیف‌های مختلف سیاسی در دولت او برای جامعه و چه بسا خود ایشان با توجه به ملاحظات و محدودیت‌ها نامعلوم بود، طبعاً شکل‌گیری اجزای دولت با کندی پیش رفته ولی می‌توان فهمید که دولتی بی‌حاشیه و متشکل از نیروهای میانه دو جریان اصلی که در مسأله وفاق و نزاع‌ات‌های اخیر کمتر حضور داشته‌اند، شاکله اصلی دولت را تشکیل می‌دهند. این مسأله اگر مانع از به کارگیری نیروهای کارآمد نشود، امر بدی با توجه به شرایط موجود نیست اما نمی‌توان کتمان کرد که بسیاری از نیروهایی که جزو محذوفین‌اند، نه از سر تن‌دی یا بی‌منطقی در مواضع که از سر تعهد بیشتر به منافع ملی و باورهایشان با اصرارشان بر تحولاتی که کارآمدی را افزایش دهد مورد غضب واقع شده‌اند. این مسأله روی دوز تعهد و همراهی و نیروهای پای کار و وفادار به دولت و دستگاه‌های اجرایی می‌تواند اثر منفی بگذارد. در واقع مانع اصلی وفاقی که دنبال حل مسائل کشور باشد، همین نگاه تنگ‌نظرانه‌ای است که به همان ترتیبی که با خواست‌های ساده و بی‌هزینه بخش بزرگی از جامعه مخالفت می‌کند، مانع استفاده از منابع انسانی کشور هم می‌شوند و شکاف‌ها را زنده نگه می‌دارند.

این فعال سیاسی اصلاح طلب تصریح کرد: از این مسأله کلان که بگذریم، به نظر می‌رسد که دولت رویکرد وفاق در حد مقدور، کاهش مصادیق تبعیض و مواجهه کارشناسی برای حل مسائل را در پیش گرفته است. به عنوان مثال، چند نمونه را که عرض کنم، یکی بکارگیری بیش از پیش زنان و خصوصاً اهل سنت در مناصب است که پیش از این سابقه نداشت. در حال حاضر چهار زن و یک اهل سنت در هیات دولت هستند که اگرچه کافی نیست، ولی گامی در مسیر کاهش نابرابری است.

وی افزود: بخشنامه آ‌ق‌اسی عارف، معاون اول رئیس‌جمهور جهت بکارگیری بیشتر زنان و جوانان در دستگاه‌های اجرایی و هماهنگی با معاونت زنان در زمینه بکارگیری زنان، اقدام مثبت دیگری بود که باید به انتظار نتایج آن نشست. مداخلات همدلانه معاونت زنان در مشکلات مربوط به فع‌الان مدنی و رسانه‌ای، باز از رویکرد مثبت و امیدبخشی بود که ایجاد انتظار کرد درین حضور فعال‌تر دولت در رفع مصادیق فراوان خشونت و تبعیض علیه زنان ک‌و وجدان عمومی جامعه را آ‌ز آ‌رام می‌دهد و حاکمیت ناپذیر در این زمینه یا به پای جامعه خود را بالا بکشد. در واقع در حوزه شکاف جنسیتی و نسلی و عقیدتی، تمام دولت باید پای کار باشند و آن را مانوریت یک بخش یا تحت اداره یک سازمان خاص ببینند.

نورانی نژاد تصریح کرد: در حوزه اقتصادی، نوشتن بودجه سال آینده کار سختی بود که در این مدت کوه تاه انجام شد. البته برای نظر دادن درباره محتوای آن باید منتظر جزئیات مثبت می‌رسد که اولاً راهای درآمدزایی یا کاهش هزینه خوبی پیش بینی شده است. مانند آ‌ز آ‌مدسازی ورود گوشی‌های آیفون با تعرفه معقول ۱۵ و ۲۰ درصد، یا واردات بنزین سوپر و فروش به قیمت واقعی آن که باعث می‌شود فشار برخوردار جامعه، پارانگه کمتری مصرف کند، بدون آنکه فشاری از این ناحیه به قشر متوسط و محروم جامعه وارد شود. این نشان از رویکردی معقول و واقع‌بینانه و عدالت‌خواه و غیر شاعرانه در این حوزه دارد. به علاوه، آغاز اجرای نقشه راه اصلاح نگاه‌داری، شایسته‌گزینی و عدالت‌د در مناصب از طریق فراخوان بود و در آینده می‌تواند ابعاد مختلف آن بهبود یابد. انجام اقداماتی برای اجرایی کردن بی‌سست عدالت با همکاری جامعه مدنی و دانشگاهی، بازنگری در استانداردهای ایمنی معادن و ایجاد زمینه برای بهبود حقوق و دستمزد کارگران معادن پس از حادثه تلخ معدن طیس، از جمله اقدامات مثبت در وزارت کار بوده که رویکرد امیدبخشی را در این حوزه نوید می‌دهد. وی افزود: در حوزه وزارت بهداشت، چنانچه از حضور وزیر عدالت‌خواه در این بخش انتظار می‌رفت، باز گشت دانشجویان اخراجی، پرداخت مطالبات پرستاران و افزایش مبلغ اضافه‌کار آنها، در نظر گرفتن رزیدنتی به عنوان شغل و ساماندهی سهمیه‌های ورودی رشته‌های پزشکی، از اقدامات قابل توجه در این مدت بود.

قائم مقام دبیر کل حزب اتحاد ملت تصریح کرد: وزارت خارجه هم در این مدت بر حادثه و سخت نشان داد که اگر به آن اعتماد شود و محور دیپلماسی باشد، از دانش و توان کارشناسی برای بهبود موقعیت کشور در منطقه و جهان برخوردار است. همه این‌ها و موارد بیشتری که می‌توان افزود، نشان از رویکرد مثبت دولت دارد، اما واقعیت این است که اولاً اثباتش مسائل و مشکلات انتظارات به قدری است که دولت باید با انتاب و هم‌بیشتری به دنبال تغییر و تحول باشد. وی در ادامه گفت: به‌عنوان مثال، شاید برای سال نخست دولت و رویکرد وفاق آن بتواند در حد افزایش ندادن مصارف غیر قابل توجه بودجه و آنچه از گذشته به ارث رسیده را درک کرد اما وقتی جامعه تحت فشارهای فراوان معیشتی است و دولت با انواع نازاری‌ها دست و پنجه نرم می‌کند و فشار آن هم نهایتاً به مردم وارد می‌شود، انتظار تغییرات ملموس در بودجه نهادهایی می‌رود که‌نه ضرورت دارند، نه در مسیر خواست‌های جامعه‌اند، و چه بسا مخل روان و آرامش شهروندان هم هستند. قائم مقام دبیرکل حزب اتحاد ملت در ادامه گفت: در حوزه سیاسی دولت سعی کرده در میانه بایستد و با احزاب و گروه‌ها در تعامل باشد. گروه‌ها و جریان‌ات سیاسی مختلف هم به‌خصوص اصلاح طلبان که نیروهای اصلی حامی دولت هستند، سعی کردند بر توقعات عمومی دامن نزنند و در عین حال خواسته‌های بنده اجتماعی خود را به دولت یادآور نشوند. اما به هر حال ماه عسل دولت بالاخره به پایان می‌رسد و برای روزهای سخت، به کمک نیروهای سیاسی قابل اتکا و صاحب موضع نیاز بیشتری می‌شود تا نیروهای سفیدبی‌موضعی که جز نفوذ در لابی‌های پست، نفوذ اجتماعی و سیاسی خاصی ندارند. وی تصریح کرد: در سطح گفتگمانی هم دولت باید اجازه دهد همانطور که در حوزه‌های اقتصادی و فرهنگی و اجتماعی توصیه می‌شود جز به ضرورت، دولت وارد تصدی‌گری نشود، در حوزه گفتگمانی مانند بحث وفاق هم تسهیل‌گر جامعه مدنی و احزاب و گروه‌های فکری و سیاسی و روشنفکران برای حضور بی‌دل‌خده در عرصه عمومی باشد نه آنکه خود بخواهد به جای جامعه مدنی گفتگمان‌سازی کند یا در نظارت عمومی بر عملکرد دولت مداخله کند.

کلیه سفارشات کابینه MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

حلاج کیش